
 
Ministero dell’istruzione 

Istituto Comprensivo Grosio - Grosotto - Sondalo 
Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO) 

Tel: 0342/887595  -  e-mail: soic82400V@istruzione.it   soic82400V@pec.istruzione.it 
www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it - Codice fiscale 93028000144 

 

AVVISO N. 137 

 

Ai docenti Scuola Secondaria I Grado  

Ai genitori degli alunni della Scuola Secondaria I Grado  

Agli Atti - Al sito Web 

 

 

OGGETTO: COLLOQUI COLLEGIALI SECONDARIA DI PRIMO GRADO - aprile 2021 

 

I colloqui collegiali della Scuola Secondaria di I grado sono convocati in Google Meet, (convoca il docente 

coordinatore di classe; i genitori verranno convocati sulla mail istituzionale dei propri figli), secondo il 

calendario indicato: 
 

 

Classe 1 A Grosio 

lunedì 26  aprile, ore 14:00 – 16:40 
 

 Besseghini Eleonora 

 Galli Sofia 

 Sala Tenna Ileana 

 Ciresa Lucia 

 Lenoci Federico 

 

Classe 1 B Grosio 

lunedì 26  aprile, ore ore 14:00 – 16:40 
 

 Sosio Michela Marina 

 Gambarri Ivano 

 Galli Sofia 

 Trinca Colonel Mariangela 

 Ghilotti Stefania 

 

Classe 1 A Grosotto 

lunedì 26  aprile, ore ore 14:00 – 17:00 

 

 Comedini Alessandra 

 Bellora Giuseppina 

 Russo Riccardo 

 

Classe 1 B Grosotto 

lunedì 26  aprile, ore ore 14:00 – 17:00 

 

 Osmetti Laura 

 Armanasco Giada 

 Mitta Lindo Iole 

 Pontiggia Sara 

 

 

 

 



Classe 1 A Sondalo 

lunedì 26  aprile, ore ore 14:00 – 16:20 
 

 Sosio Rosanna 

 Di Stefano Michela 

 Franzini Anita 

 Boletta Lidia 

 Manzolini Luciana 

 

Classe 1 B Sondalo 

lunedì 26  aprile, ore ore 14:00 – 16:10 
 

 Caruso Mariangela 

 Poletti Giovanna 

 Spairani Chiara 

 Attisani Mariacarmela 

 Menini Elisabetta 

 

Classe 2 A Grosio 

martedì 27  aprile, ore 14:00 – 17:30 
 

 Ghilotti Stefania 

 Paola Richini 

 Besseghini Eleonora 

 Franzini Anita 

 Simone Antonioli 

 

Classe 2 B Grosio 

martedì 27  aprile, ore 14:00 – 17:30 
 

 Attisani Mariacarmela 

 Jael Compagnoni 

 Russo Riccardo 

 Simone Antonioli 

 Ciresa Lucia 

 Pola Barbara 

 

Classe 2 A Grosotto 

martedì 27  aprile, ore 14:00 – 16:30 
 

 Benetollo Loretta 

 Comedini Alessandra 

 Osmetti Laura 

 Di Franco Salvatore 

 Menini Elisabetta 

 

Classe 2 B Grosotto 

martedì 27  aprile, ore 14:00 – 16:40 
 

 Rinaldi Sara 

 Bellora Mariadele 

 Mazza Anna 

 Valente Anselmo 

  

 

 

 

 

 



Classe 2 A Sondalo 

martedì 27  aprile, ore 14:00 – 16:50 
 

 Di Stefano Michela 

 Caruso Mariangela 

 Armanasco Giada 

 Mitta Lindo Iole 

 Gambarri Ivano 

 

Classe 2 B Sondalo 

martedì 27  aprile, ore 14:00 – 16:50 
 

 Macaluso Claudia 

 Ferrario Paola A.  

 Sala Alice 

 Lenoci Federico 

 Della Bosca Antonella 

 

Classe 3 A Grosio 

venerdì 30  aprile, ore 14:00 – 18:00 

 

 Sala Tenna Ileana 

 Pola Barbara 

 Spairani Chiara 

 Sala Alice 

 

Classe 3 B Grosio 

venerdì 30  aprile, ore 14:00 – 17:40 

 

 Trinca Colonel Mariangela 

 Valente Anselmo 

 Sosio Michela 

 Richini Paola 

 

Classe 3 A Grosotto 

venerdì 30  aprile, ore 14:00 – 17:20 
 

 Bellora Giuseppina 

 Benetollo Loretta 

 Della Bosca Antonella 

 

Classe 3 B Grosotto 

venerdì 30  aprile, ore 14:00 – 17:00 
 

 Bellora Mariadele 

 Rinaldi Sara 

 Senini Giusy 

 Manzolini Luciana 
 

Classe 3 A Sondalo 

venerdì 30  aprile, ore 14:00 – 18:20 
 

 Pedrini Laura 

 Ferrario Paola A. 

 Sosio Rosanna 

 Boletta Lidia 

Cordiali saluti, 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena PANIZZA 
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